REPUBBLICA ITALIANA



REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELL'ENERGIA E DEI SERVIZI DI PUBBLICA UTILITÀ

L'ASSESSORE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la 1. r. 29 dicembre 1962, n. 28 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la 1.r. 10 aprile 1978, n. 2 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO II D.Lgs. P. Reg. del 28 febbraio 1979, n. 70 e successive modifiche ed integrazioni,

che approva il testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e

dell'Amministrazione regionale;

VISTA la 1. r. 15 maggio 2000, n. 10 e successive modifiche e integrazioni, ed in particolare l'art.

2 che attribuisce all'organo politico competenze in ordine agli atti di programmazione e di

indirizzo amministrativo;

VISTA la 1. r. 16 dicembre 2008, n. 19 che detta "Norme per la riorganizzazione dei

Dipartimenti Regionali;

VISTO il Decreto Presidenziale 18 gennaio 2013, n.6, recante "Regolamento di attuazione

del Titolo II della legge regionale 16 dicembre 2008 n. 19. "Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui al decreto del Presidente della Regione 5 dicembre 2009, n.12 e successive modifiche ed integrazioni",

pubblicato nella G.U.R.S. n.10 del 28 febbraio 2013;

VISTO • il D.A. n. 173 del 02 marzo 2015

VISTI il Curriculum Vitae dell'Ing. Lo Bello e la dichiarazione resa ai sensi degli artt. 46 e 47

del DPR 445/2000 di insussistenza delle cause di inconferibilità e incompatibilità di cui al

D.lgs 32/2013 modificato dalla legge 98/2013;

VALUTATO utile e opportuno, per l'esperienza maturata nel settore della Pianificazione e Tutela

delle Acque, chiamare a collaborare ai lavori del Tavolo di cui sopra il Sig. Ing. Antonino Lo Bello, già funzionario direttivo, ora in quiescenza, del Servizio II —

Osservatorio delle Acque;

DECRETA

Art. 1

Per quanto sopra motivato fa parte del Tavolo Tecnico Permanente di cui al D.A. 173 del 02/03/2015 l'Ing. Antonino Lo Bello.

Art. 2

Dalla partecipazione al Tavolo non deriva diritto a compenso alcuno e nessun onere potrà gravare sul bilancio dell'Amministrazione regionale, neanche a titolo di rimborso spese. L'Ing. Lo Bello sarà obbligato ad assicurare la riservatezza dei dati e notizie acquisite nel corso dei lavori, con divieto di consultazione e/o diffusione e cessione a terzi.

Art. 3

Il presente decreto sarà inserito nel sito ufficiale dell'Assessorato regionale dell'Energia e dei Servizi di Pubblica Utilità e sarà notificato al soggetto di cui sopra.

Palermo, lì 1 1 FEB 2016

IL DIRIGENTE GENERALE

z. Domenico Armenio)



L'ASSESSORE (Dott.ssa Vania Contrafatto)